Ministero dell’lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
ISTITUTO STATALE D’ISTRUZIONE SUPERIORE

DI VIA DELL'IMMACOLATA, 47
Distretto n°29 - RMIS10100R
Tel. 06121124295

sito web: hnn.lbmmmmughﬂmgtmswl email: rmis10100r@istruzione.it

rmis101 ec.istruzione.it

Prot. NA83}. (V.6  del $h.02.2022 Civitavecchia, li 24/02/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP
VISTO il provvedimento Prot. N. 1412/1V.6 del 13.02.2022;
VISTA |la comunicazione Prot. N. 1598/E del 20.02.2023;

VISTE le comunicazione Prot. N. 1598/E del 20.02.2023, Prot. N. 1543/E del 16.02.2023, Prot. N. 1452/E del
14.02.2023;

CONSIDERATO il proprio provvedimento inviato a mezzo PEC il giorno 22.02.2023 a tutte le ditte/operatori
economici interessati;

VISTE le risposte pervenute con Prot. N. 1801/E del 23/02/2023, Prot. N. 1764/E del 23/02/2023, Prot. N.
1753/E del 22/02/2023

CONSIDERATI i numeri e le volonta delle studentesse e degli studenti;
VISTI gli atti degli organi collegiali;

PREMESSO il rinvio alla clausola relativa alla validita delle offerte di gara, contenuta nell'art 6 del bando Prot. N.
8102/IV.6 del 22/12/2022;

REVOCA

I'affidamento effettuato con Prot. N. 1412/1V.6 del 13.02.2023 a causa di indisponibilita della ditta
affidataria;

DETERMINA

di affidare alla Tuscia Incantata SRL I'organizzazione del viaggio di istruzione con meta i Luoghi Manzoniani
di 4 giorni e 3 notti nel periodo di aprile 2023, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti/titoli
dichiarati e di eventuale revoca.

UL J/V BN

- e

mvbmﬁ(;ﬁNTE/Rup
2



